
 

 

PŘÍLOHA OBCHODNÍCH PODMÍNEK KE   

SMLOUVĚ O INVESTIČNÍCH SLUŽBÁCH 
 

 

B
Public 

Toto je Příloha Obchodních podmínek ke smlouvě o investičních službách, která určuje další podmínky pro Běžné klienty. 

 

 

1. Poskytování služeb na pobočkách České pošty 

 
1.1 Vázaný zástupce. Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 22599 Praha 1, IČO: 471 14 983 (dále jen 

„Česká pošta“), je vázaným zástupcem Československé obchodní banky, a.s., se sídlem Radlická 333/150, 150 57 

Praha 5; IČO: 00001350 (dále jen „Banka“), v oblasti investičních služeb.  

1.2 Rozsah poskytovaných služeb. Česká pošta na vybraných místech propaguje investiční služby Banky. Česká pošta 

neposkytuje pro Banku žádné další investiční služby. Česká pošta dále získává kontaktní údaje zájemců o investování 

ve prospěch Banky. 


		2024-02-28T14:59:53+0100




